
UCHWAŁA NR LXVII/420/2014 
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.). 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 383 000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 391 245,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 - uchwały budżetowej „Przychodu i rozchody budżetu w 2014" 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 – uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego w 2014r.” z godnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 - uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 – uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2014 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 13 - uchwały budżetowej „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w roku 2014” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody 23 159 209,92 zł z tego: 

a) dochody bieżące 22 482 356,77 zł; 

b) dochody majątkowe 676 853,15 zł.

2) wydatki 23 395 210,02 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 21 476 835,92 zł; 

b) wydatki majątkowe 1 918 374,10 zł.

§ 3. 

1. Ustala się: 

a) deficyt budżetu w wysokości 236 000,10 zł, 

b) przychody budżetu w kwocie 1 186 774,10 zł, z tego: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 1 119 139,10 zł 

- pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
w wysokości 67 635,00 zł. 

c) rozchody budżetu na kwotę 950 774,00.



2. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody pochodzące z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 168 365,10 zł oraz pożyczki z BGK na wyprzedzające finansowanie 
w wysokości 67 635,00 zł. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 950 774,00 zł, będą pokryte z wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6.

§ 4. 

Paragraf 13 Uchwały nr LIV/327/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wińsko na 2014r. otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2) wyprzedzające finansowanie - pożyczka w kwocie 67 635,00 zł.

§ 5. 

Paragraf 14 Uchwały nr LIV/327/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wińsko na 2014r. otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu 
w maksymalnej wysokości 1 000 000,00 zł ze spłatą do 31.12.2014r. 

2) zaciągania pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków UE w maksymalnej 
wysokości 67 635,00 zł. 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących i majątkowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach działu wraz ze zmianami planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy. 

4) udzielania zaliczek pracownikom jednostki budżetowej Urzędu Gminy na wydatki bieżące do wysokości 
4 000,00 zł 

5) przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych jednostki samorządu terytorialnego do 
udzielania zaliczek pracownikom na wydatki bieżące do wysokości 3 000,00 zł 

6) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 do Uchwały nr  LXVII/420/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 października 2014 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 383 000,001 147 000,00 764 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 383 000,00 764 000,001 147 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
525 000,00 - 383 000,00 142 000,00

23 542 209,92 23 159 209,92- 383 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 2 do Uchwały nr  LXVII/420/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 października 2014 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 475,801 038 210,70 1 036 734,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1 475,80 523 839,10525 314,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 397,90 - 1 475,80 493 922,10

700 Gospodarka mieszkaniowa - 408 000,00796 500,00 388 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 408 000,00 388 500,00796 500,00

4270 Zakup usług remontowych 593 000,00 - 383 000,00 210 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa - 5 000,00105 110,00 100 110,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 5 000,00 44 000,0049 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 - 5 000,00 44 000,00

750 Administracja publiczna - 52 349,002 943 203,44 2 890 854,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 52 349,00 2 489 024,442 541 373,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 890,00 - 52 349,00 169 541,00

758 Różne rozliczenia - 83,0069 494,00 69 411,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 83,00 69 411,0069 494,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 83,00 - 83,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 56 335,008 602 271,56 8 658 606,56

80101 Szkoły podstawowe 81 315,00 4 499 879,004 418 564,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
393 433,00 28 580,00 422 013,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 150,00 52 735,00 60 885,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 701,00 475 359,00468 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 548,00 5 600,00 330 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 491,00 963,00 63 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 905,00 138,00 9 043,00



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola - 35 281,00 454 699,00489 980,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 161 000,00 - 56 793,00 104 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 530,00 21 512,00 190 042,00

80195 Pozostała działalność 3 600,00 216 350,56212 750,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 468,16 - 1 717,00 3 751,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 779,40 - 244,00 535,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 106,00 5 961,00 22 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 400,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 567,802 190 400,54 2 222 968,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00 312 612,00342 612,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 - 30 000,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 75 000,00 1 075 000,001 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 75 000,00 1 075 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2 000,00 24 543,3426 543,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 543,34 - 2 000,00 20 543,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 432,20 637 461,00647 893,20

4300 Zakup usług pozostałych 408 200,00 - 3 360,00 404 840,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 980,00 - 8 245,00 18 735,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 985,20 1 172,80 10 158,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 13 000,001 068 574,50 1 055 574,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 8 350,00 955 580,50963 930,50

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 366 000,00 4 650,00 370 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 113,68 - 1 000,00 119 113,68

4260 Zakup energii 33 000,00 - 5 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 421,82 - 7 000,00 38 421,82

92116 Biblioteki - 4 650,00 99 994,00104 644,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 104 644,00 - 4 650,00 99 994,00

926 Kultura fizyczna - 240,00196 808,00 196 568,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 3 600,00 60 514,0064 114,00



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 514,00 - 1 800,00 2 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 - 1 800,00 800,00

92695 Pozostała działalność 3 360,00 112 054,00108 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 764,00 - 800,00 63 964,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 360,00 3 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 230,00 800,00 25 030,00

23 786 455,02 23 395 210,02- 391 245,00Razem:



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Wolne środki o których mowa w art. 

217 ust 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych

950

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

67 635,00

-236 000,10

Rozchody ogółem: 950 774,00

4 950 774,00

Załącznik Nr 3

1 119 139,102

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 186 774,10

1

do Uchwały nr  LXVII/420/2014  Rady 

Gminy Wińsko z dnia 27 października 

2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko 

na 2014 r.



§ 265
koszty 

operacyjne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9 10.

I. Samorządowy Zakład Budżetowy 5 000 1 979 978 312 306 312 306 1 979 978 5 000

z tego:

1. ZGKiM w Wińsku 5 000 1 979 978 312 306 312 306 1 979 978 1 979 978 5 000

5 000 1 979 978 312 306 312 306 1 979 978 5 000

Plan przychodów i kosztów zakładu  budżetowego w 2014r 

Załącznik Nr 4

do Uchwały nr LXVII/420/2014 Rady Gminy 

Wińsko z dnia 27 października 2014 r.

Ogółem

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych

** na 

początek 

roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2014 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym

dotacje

z budżetu 

netto

w tym:

Przychody Koszty 

Stan 

środków 

obrotowych

** na koniec 

roku



Załącznik nr 5

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK 370 650

921 92116 2480 Działalność bibliotek 99 994

400 40002 2650 Dostarczanie wody 69 660

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki i 

płynne odpady komunalne)
267 631

801 80104 2310
Urząd Miasta i Gminy 

Wołów

Dotacja  na pokrycie kosztów 

dzieci uczęszczających do 

przedszkoli w innych gminach

50 000

854 85406 2710
Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne
5 971

Nazwa jednostki

801 80101 2590

Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
422 013

801 80104 2540
niepubliczne 

przedszkola

dotacja dla niepublicznych 

przedszkoli w Głębowicach, 

Orzeszkowie, Krzelowie oraz 

Wińsku

104 207

801 80101 2830

Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

544,50

750 75095 2820 stowarzyszenia
usługi doradcze dla 

organizacji pozarządowych
3 000

926 92605 2820 stowarzyszenia
działania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
57 000

010 01008 2830 Spółki wodne
wykonanie konserwacji 

rowów
20 000

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko 

na 2014 r.

do Uchwały nr LXVII/420/2014  Rady Gminy 

Wińsko z dnia 27 października 2014 r.

2

Gminny Ośrodek  

Kultury w Wińsku 

Paragraf 

Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział

Treść

Kwota dotacji

/ w zł/
Wyszczególnienie 

Podmioty nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku  



900 90001 6230
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
30 000

754 75412 6190
Ochotnicze Straże 

Pożarne

dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego dla 

OSP Wińsko

299 000

996 864,00 337 291,00 465 515,50

1 799 671

Razem dotacje bieżące 



w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1. 010 01010 Modernizacja drugiej studni SUW 

Turzany
10 000,00 10 000,00 10 000 Urzad Gminy Wińsko

2. 010 01010 Modernizacja szafy sterującej w SUW 

Krzelów
33 000,00 33 000,00 33 000 Urząd Gminy Wińsko

3. 010 01010 Modernizacja szafy sterującej w SUW 

Małowice
32 179,90 32 179,90 32 180 Urząd Gminy Wińsko

4. 010 01010
Modernizacja szafy sterowniczej i 

przepompowni w Boraszychach 

Wielkich

41 000,00 41 000,00 41 000 Urząd Gminy Wińsko

5. 010 01010 Remont kanalizacji ul. Spokojna, ul. 

Przemysłowa w Wińsku
377 742,20 377 742,20 377 742,20 Urząd Gminy Wińsko

6. 010 01010 Zakup zbiornika do przewozu wody 

pitnej
17 250,00 17 250,00 17 250 Urząd Gminy Wińsko

7. 600 60016 Remont drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Krzelowie
186 520,00 186 520,00 79 420 107 100 Urząd Gminy Wińsko

8. 600 60016 Remont drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Kleszczowicach
119 000,00 119 000,00 9 800 109 200 Urząd Gminy Wińsko

9. 600 6 60016 Wykonanie wiaty przystankowej RS 

Boraszyce Małe
3 500,00 3 500,00 3 500 Urząd Gminy Wińsko

10. 600 60016 Droga gminna Wińsko, ul. Mickiewicza 55 500,00 55 500,00 52 000 3 500 Urząd Gminy Wińsko

załącznik nr 6

do Uchwały nr LXVII/420/2014 Rady Gminy Wińsko z 
dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2014 r.

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie  Wińsko w 2014 roku  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2014(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki



11. 750 75023 Remont budynku Urzędu Gminy 

Wińsko
369 541,00 169 541,00 169 541 Urząd Gminy Wińsko

12. 754 75412
dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla OSP Wińsko
299 000,00 299 000,00 196 000 103 000 Urząd Gminy Wińsko

13. 801 80101 Wentylacja - Szkoła podstawowa w 

Krzelowie
14 145,00 14 145,00 14 145 SP w Krzelowie

14. 801 80101 Remont komina przy Szkole 

Podstawowej w Krzelowie
46 740,00 46 740,00 46 740 SP w Krzelowie

15. 801 8010
Adaptacja pomieszczeń na klasy w 

Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła 

II

50 000,00 50 000,00 50 000
Publiczne Gimnazjum 

Wińsko

16. 851 85195 wniesienie udziałów do spółki PCM Sp. 

zo.o. z siedzibą w Wołowie
13 500,00 13 500,00 13 500 Urząd Gminy Wińsko

17. 900 90001 Wymiana dyfuzorów na oczyszczalni 

ścieków w Wińsku
14 981,00 14 981,00 14 981 Urząd Gminy Wińsko

18. 900 90001 dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
30 000,00 30 000,00 30 000 Urząd Gminy Wińsko

19. 900 90004 Zakup kosiarki RS Węgrzce 4 000,00 4 000,00 4 000 Urząd Gminy Wińsko

20. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Krzelów
38 965,50 31 893,00 13 158,00 18 735,00 0,00 Urząd Gminy Wińsko

21. 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w 

Piskorzynie
70 000,00 70 000,00 70 000 Urząd Gminy Wińsko

22. 921 92109 Remont świetlicy w Wyszęcicach 10 000,00 10 000,00 10 000 Urząd Gminy Wińsko

23. 921 92109 Remont świetlicy w Budkowie 15 000,00 15 000,00 15 000 Urząd Gminy Wińsko

24. 921 92109 Remont świetlicy w Smogorzowie 184 693,00 184 693,00 135 793 48 900 0 Urząd Gminy Wińsko

25. 921 92109 Remont dachu świetlicy wiejskiej w 

Smogorzówku
64 021,00 64 021,00 34 021 30 000 Urząd Gminy Wińsko

26. 921 92109 Zakup klimatyzatora RS Węgrzce 6 388,00 6 388,00 6 388 Urząd Gminy Wińsko



27. 926 92695
Modernizacja budynku stadionu w 

Wińsku wraz z terenem przyległym
9 139,00 9 139,00          9 139    

0
Urząd Gminy Wińsko

28. 926 92695 Budowa altany RS Gryżyce 4 910,00 4 910,00          4 910    Urząd Gminy Wińsko

29. 926 92695 Budowa altany RS Iwno 4 731,00 4 731,00          4 731    Urząd Gminy Wińsko

30. 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
0,00 0,00                  -    Urząd Gminy Wińsko

2 125 446,60 1 918 374,10 1 497 939 67 635 352 800 0razem



1

 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

600 60016 4300 Wykonanie chodnika 7 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 144,72

7 144,72

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 3 920,26

900 90095 4210 Ogrodzenie stawu 200,00

926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw 4 873,64

600 60016 4300 Odmulenie rowu 2 000,00

10 993,90

921 92109 4210 Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej
6 581,00

926 92695 4210 Organizacja festynów 

sołeckich
2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00

9 781,00

900 90095 4300 Wykonanie tablic 

ogłoszeniowych
1 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 649,00

926 92695 4300 Wykonanie podłogi 

drewnianej przenośnej
4 800,00

926 92695 4430 ubezpieczenie altany 250,00

926 92695 4170 Organizacja festynu 670,00

926 92695 4210 Organizacja festynu 164,87

9 833,87

600 60016 6050 Wykonanie wiaty 

przystankowej
3 500,00

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 600,00

900 90095 4300 wykonanie tablicy ogłoszeń 300,00

926 92695 4210 zakup grilla z osprzętem 200,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 785,61

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 100,00

6 485,61

926 92695 4210 Organizacja imprez sołeckich 900,00

926 92695 4300 utwardzenie terenu przy 

boisku
2 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 600,00

926 92695 4300 wyposażenie altany 380,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 400,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
944,73

5. Boraszyce Małe 6 485,61

RAZEM 

7 724,73

Załącznik nr 7
do Uchwały nr LXVII/420/2014 Rady Gminy 

Wińsko z dnia 27 października 2014 r.

9 781,14

Lp. nazwa sołectwa Dział Rozdz. par.
Nazwa zadania - 

przedsięwzięcia 

Przyznane 

środki na 

2014r. 

WYDATKI 

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2014 r.

RAZEM 

wydatki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego

RAZEM 

4. Białawy Wielkie 9 833,87

RAZEM 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2014

3. Białawy Małe

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

1. Aleksandrowice 7 144,72

RAZEM 

2. Baszyn 10 993,90

6. Boraszyce Wielkie



2

7 724,73

921 92109 4210 zakup stołu tenisowego 950,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 700,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej 1 293,80

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00

6 643,80

900 90095 4300 rekultywacja zbiornika 

wodnego
0,00

900 90095 4210 ogrodzenie zbiornika 

wodnego
0,00

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 4 202,00

926 92695 4210 zakup trampoliny 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 4210 Organizacja imprez sołeckich 500,00

754 75412 4270 remont instalacji elektrycznej 3 700,00

9 702,00

921 92109 4210 zakup sprzętu 

nagłaśniającego do świetlicy
1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

921 92109 4210 doposazenie swietlicy 

wiejskiej
2 240,18

921 92109 4210
zakup materiałów 

remontowych do świetlicy 

wiejskiej

3 500,00

7 540,18

926 92695 4300 ogrodzenie placu zabaw 7 000,00

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej 487,45

7 487,45

600 60016 4270 remont drogi 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 502,90

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
2 000,00

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 4 800,00

7 302,90

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 6 432,12

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

921 92109 4210
zakup materiałów 

remontowych do świetlicy 

wiejskiej

244,42

7 276,54

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

600 60016 4300 odmulanie rowu 3 200,00

600 60016 4210 wykonanie chodnika 6 800,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
2 500,00

921 92109 4210 wykonanie zadaszenia przy 

budynku świetlicy
1 500,00

17 000,00

14. Grzeszyn 600 60016 4270 remont drogi 7 091,99 7 091,99

7 091,99

926 92695 6050 budowa altany z ławkami 4 910,00

926 92695 4210 zagospodarowanie terenu 1 500,00

Głębowice

RAZEM 

Gryżyce 7 935,64

9. Buszkowice Małe

RAZEM 

10. Chwałkowice

17 084,05

12.

RAZEM 

7 302,9011. Dąbie

7 540,18

RAZEM 

13.

Domanice 7 276,54

RAZEM 

7 487,45

RAZEM 

9 702,05Budków8.

RAZEM 

RAZEM 

15.

RAZEM 

7. Brzózka 6 643,80



3

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 900,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 625,64

7 935,64

600 60016 4210 utwardzenie terenu 2 000,00

926 92695 4210 zakup agregatu oraz paliwa 3 000,00

926 92695 6050 budowa altany z ławkami 4 730,26

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

10 730,26

17 Jakubikowice 600 60016 4300 wykonanie chodnika 6 274,70 6 274,70

6 274,70

18. Kleszczowice 600 60016 6050 remont drogi gminnej 6 722,89 6 722,89

6 722,89

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 4 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
2 057,47

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 4210 zakup węgla do świetlicy 800,00

8 357,47

750 75075 4300 montaż witaczy 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 420,00

926 92695 4210 zakup ławek parkowych i 

ławostołów
3 280,00

926 92695 4300 wypożyczenie sprzętu 

nagłaśniającego
100,00

926 92695 4210 wykonanie ławek - zakup 

drewna
572,02

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 2 410,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
500,00

10 282,02

926 92695 4210 zakup sprzetu sportowego 1 204,00

600 60016 6050 remont drogi 22 000,00

754 75412 4210 remont remizy OSP 3 160,27

26 364,27

600 60016 4210 remont drogi 7 000,00

926 92695 4210 Organizacja imprez sołeckich 411,09

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 50,00

7 461,09

900 90015 4300 Wykonanie projektu 

oświetlenia
4 640,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 763,99

926 92695 4270 remont ogrodzenia placu 

zabaw
3 360,00

14 763,99

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
3 700,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 4 000,00

926 92695 4210 zakup namiotów ogrodowych 1 400,00

926 82695 4300 organizacja imprez sołeckich 450,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 470,26

11 020,26

10 730,26

RAZEM 

22.

23. Małowice 14 763,99

RAZEM 

RAZEM 

RAZEM 

19. Kozowo 8 357,47

16. Iwno

Moczydlnica 

Klasztorna
11 020,26

RAZEM 

24.

RAZEM 

20. Konary

RAZEM 

21. Krzelów 26 364,27

Gryżyce 7 935,64

RAZEM 

Łazy 7 461,09

RAZEM 

RAZEM 

10 282,06

15.



4

900 90004 4210 utrzymanie terenów zielonych 500,00

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej 6 882,00

7 382,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
12 767,68

754 75412 4210 remont remizy OSP 2 500,00

926 92695 4300 Organizacja imprez sołeckich 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

16 767,68

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
9 104,88

921 92109 4300 montaż barierek ochronnych 

na schody
800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4300 wykonanie projektu placu 

zabaw
1 800,00

926 92695 4210 wyposażenie i ogrodzenie 

placu zabaw
2 200,00

14 104,88

28 Przyborów 921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 12 470,30 12 470,30

12 470,30

926 92695 4210 utwardzenie terenu 3 000,00

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

754 75495 4210 zakup sprzętu gaśniczego 1 500,00

600 60016 4300 utwardzenie drogi gminnej - 

zakup i transport materiału
2 200,00

8 700,00

600 60016 4270 remont chodnika 6 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 216,80

6 616,80

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4210 zakup plandeki 0,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 1 850,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 1 000,00

921 92109 4300 montaż grzejników 

elektrycznych
3 931,14

926 92695 4210 zakup materiaó do wykonania 

wiaty
2 000,00

9 781,14

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 6 200,00

900 90004 4210 utrzymanie terenów zielonych 200,00

926 92695 4210 Organizacja imprez sołeckich 586,53

6 986,53

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 5 000,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia kuchni 905,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

921 92109 4300 naprawa sprzętu grającego 689,75

926 92695 4210 zakup namiotu 600,00

8 594,75

34. 4210 9 282,06

35. 4300 1 000,00

33. Smogorzówek 8 594,75

RAZEM 

Smogorzów Wielki
remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej
921 92109 10 282,06

RAZEM 

14 104,88

RAZEM 

RAZEM 

30. Rogów Wołowski 6 617,43

RAZEM 

31. Rudawa 9 781,14

27. Piskorzyna

Orzeszków 16 767,68

8 700,21

32. Słup 6 986,53

25 Morzyna 7 382,00

RAZEM 

RAZEM 

29. Rajczyn

RAZEM 

RAZEM 

26.



5

10 282,06

35. Staszowice 921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 6 801,98 6 801,98

6 801,98

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 9 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 244,79

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 400,00

10 044,79

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 120,00

921 92109 4210 budowa grilla 6 076,00

600 60016 4210 zakup paliwa do utrzymania 

rowów przy drogach gminnych
701,16

921 92109 4210 utwardzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej
1 618,50

8 515,66

600 60016 4300 odmulanie rowu 1 800,00

926 92695 4300 utwardzenie terenu 4 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 359,25

6 459,25

900 90004 6060 zakup kosiarki samojezdnej 4 000,00

921 92109 6060 zakup klimatyzatora 6 387,52

10 387,52

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla 

dzieci
3 000,00

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 500,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 500,00

926 92695 4210 remont szatni piłkarskich 4 000,00

754 75412 4270 remont budynku remizy 4 000,00

900 90003 4300 odmulanie stawu 5 000,00

600 60016 4270 remont drogi 5 000,00

600 60016 4270 remont chodnika 3 364,27

26 364,27

926 92695 4210 ogrodzenie placu zabaw 3 150,00

926 92695 4210 budowa amfiteatru 1 950,00

921 92109 4210 Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej
750,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 505,00

7 355,00

754 75412 4210 remont remizy OSP 3 000,00

926 92695 4210 wyposażenie i konserwacja 

placu zabaw
1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 266,34

926 92695 4210 Organizacja imprez sołeckich 1 233,66

921 92109 4210 Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej
5 628,48

12 628,48

422250,12 422 164,37

Klasyfikacja 

 60016-4210 

 60016-4270 

60016-6060

60016-6050

RAZEM 

42. Wyszęcice 12 628,48

40. Wińsko

RAZEM 

RAZEM WYDATKI 

 Plan  Razem w rozdziałach

16 501,16 zł

93 055,01 zł

21 856,26 zł

3 500,00 zł

28 722,89 zł

RAZEM 

26 364,27

RAZEM 

41. Wrzeszów 7 355,63

RAZEM 

38. Węglewo 6 459,25

RAZEM 

39. Węgrzce 10 387,52

RAZEM 

Turzany 8 515,6637.

RAZEM 

RAZEM 

36. Stryjno 10 044,79



6

 60016-4300 

 75412-4210 

75412-4270

75495-4210

92109-6060

 92109-4210 

 92109-4270 

 92109-4300 

92695-4170

 92695-4210 

 92695-4300 

92695-4430

92695-6050

90095-4300

92695-4270

90095-4210

90003-4300

75075-4300

90004-6060

 90004-4210 

90015-4300

 Razem 

58 421,71 zł

24 165,00 zł

250,00 zł

9 640,26 zł

4 640,00 zł 4 640,00 zł

421 299,37 zł 421 299,37 zł

1 600,00 zł 1 600,00 zł

200,00 zł 200,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

4 000,00 zł
24 542,79 zł

20 542,79 zł

3 360,00 zł 3 360,00 zł

6 387,52 zł

174 894,33 zł
122 793,36 zł

39 292,56 zł

6 420,89 zł

93 055,01 zł

22 474,70

8 660,27 zł 8 660,27 zł

1 500,00 zł 1 500,00 zł

7 700,00 zł 7 700,00 zł

670,00 zł

93 146,97 zł



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian:

Zmniejsza się planowane dochody o kwotę 383 000,00 zł, w tym:

1. zmniejszenie dochodów o kwotę 383 000,00 zł w rozdziale 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami
- zmniejszenie pomocy finansowej z ANR na remonty mieszkań.

Zmniejsza się planowane wydatki oraz d kwotę 391 245,00 zł, w tym:

1. zmniejszenie wydatków o kwotę 383 000,00 zł w rozdziale 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami
przeznaczone na remonty mieszkań.

2. zmniejszenie wydatków w rozdziale 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 8 245,00 zł na zadaniu
inwestycyjnym „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Krzelów” (aneks nr 1 do umowy nr
00367-6930-UM0130414/13).

W związku z powyższym kwota planowanej pożyczki na zadanie inwestycyjne „Budowa oświetlenia
drogowego w miejscowości Krzelów” zmniejszy się do kwoty 18 735,00 zł oraz kwota deficytu zmniejszy się do
kwoty 236 000,10 zł.

Ponadto na zad. inwestycyjnym „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Krzelów” przesuwa się
środki finansowe w wysokości 1 172,80 zł (par. 6059) z rozdz. 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi zad. inwestycyjne pn. „Remont kanalizacji ul. spokojna, ul. przemysłowa w Wińsku”.

3. W rozdziale 80101 szkoły podstawowe:

a) przesuwa się środki finansowe w wysokości 5 995,00 zł na zadanie inwestycyjne „Wentylacja - Szkoła
Podstawowa w Krzelowie„ z rozdziału 75023 urzędy gmin, zad. inwest. „Remont budynku Urzędu Gminy
Wińsko„ kwota 5 609,00 zł; z rozdziału 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zad. inwestycyjne
”Modernizacja szafy sterującej w SUW Małowice” kwota 303,00 zł oraz z rozdziału 75818 rezerwy ogólne
i celowe kwota 83,00 zł (rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne).

b) przesuwa się środki w wysokości 56 793,00 zł z rozdziału 80104 przedszkola (dotacja dla niepublicznych
przedszkoli w Głębowicach, Orzeszkowie, Krzelowie oraz Wińsku) do rozdziału 80101 szkoły podstawowe
(dotacja dla szkoły publicznej w Głębowicach) kwota 28 580,00 zł; do rozdziału 80103 oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych kwota 6 701,00 zł (wynagrodzenie pomocy nauczyciela w oddziale przedszkolnym
SP Krzelów) oraz do rozdziału 80104 przedszkola kwota 21 512,00zł (wynagrodzenia nauczycieli i pomocy
nauczycieli w przedszkolu publicznym ZSPiP Wińsko).

c) utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Remont komina przy Szkole Podstawowej w Krzelowie”
kwota 46 740,00 zł (środki w wysokości 46 740,00 zł przesunięto z rozdziału 75023 urzędy gmin z zad. inwest.
„Remont budynku Urzędu Gminy w Wińsku”).

4. w związku ze zmniejszeniem dofinansowania na dowóz gorących posiłków do szkół w ramach rządowego
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” przesuwa się środki z rozdziału 92605 zadania w zakresie
kultury fizycznej w wysokości 3 600,00 zł oraz przenosi się do rozdziału 80195 pozostala działalność
(wynagrodzenie pracownika dowożącego posiłki).

5. Zwiększa się środki finansowe w rozdziale 90002 gospodarka odpadami o kwotę 75 000,00 zł z:

- rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami kwota 25 000,00 zł;

- rozdz. 71014 - opracowania geodezyjne i kartograficzne kwota 5 000,00 zł;

- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach kwota 2000,00 zł;

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby kwota 12 000,00 zł;

- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód kwota 30 000,00 zł (zadanie inwestycyjne pn. „dotacja
na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków").

6.w rozdziale 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby (dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury) przesuwa się środki w wysokości 4 650,00 zł z rozdziału 92116 biblioteki
(dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury).

7. W ramach funduszu sołeckiego:



- RS Smogorzów Wielki zmienia nazwę przedsięwzięcie pn. „Remont świetlicy wiejskiej” na „Remont
i wyposażenie świetlicy wiejskiej” z podziałem na par. 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) kwota 9 282,06
zł oraz par. 4300 (zakup usług pozostałych) kwota 1 000,00 zł.

- RS Małowice przesuwa środki z przedsięwzięcia „Wykonanie projektu oświetlenia„ o kwotę 3 360,00 zł
(rozdział 90015 par. 4300) do nowego przedsięwzięcia pn. „Remont ogrodzenia placu zabaw„ (rozdział
92695 par. 4270).

- RS Piskorzyna przesuwa środki z przedsięwzięcia „Wyposażenie i ogrodzenie placu zabaw„ o kwotę 800,00
zł do przedsięwzięcia pn. „Wykonanie projektu placu zabaw„.

8. Zakład Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku zwiększa przychody oraz koszty o kwotę
248 447,00 zł w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „ Remont kanalizacji ul. Spokojna, ul.
Przemysłowa w Wińsku„.

Przychody oraz koszty po zmianach będą wynosić 1 979 978,00 zł.




